
ПИЖАНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

30.09.2016                                                                                                         № 
пгт Пижанка

Об образовании постоянных депутатских комиссий

В соответствии с Положением о постоянных депутатских комиссиях, 

утвержденным решением Пижанской районной Думы от 29.03.2006 № 2/6, 

Пижанская районная Дума РЕШИЛА:

          1. Образовать постоянные депутатские комиссии:

1.1.  По  мандатам,  регламенту,  вопросам  местного  самоуправления, 

законности и правопорядку;

1.2. По бюджету, финансам, налогам, экономической и инвестиционной 

политике;

1.3. По вопросам социальной политики;

1.4.  По  аграрным  вопросам,  переработке  сельскохозяйственной 

продукции, охране окружающей среды и развитию сельских территорий;

1.5.  По  предпринимательству,  торговле,  ЖКХ,  строительству, 

транспорту и связи.

2. Утвердить состав постоянных депутатских комиссий. Прилагается.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пижанского района                                                                 В.А.Домрачев
 

Председатель Пижанской 
районной Думы  



___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО:

Заведующая отделом
по организационным вопросам
и работе с территориями                                                              О.А. Наймушина

СОГЛАСОВАНО:

Юрисконсульт                                                                                    Е.В.Унженина


